
2023 年 4 月 5 日 

お取引先各位 

株式会社シーティーケイ 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日につきましては下記のとおりとなりますので、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

       休業期間 ： 2023 年 5 月 3 日（水） ～ 2023 年 5 月 5 日（金）  

      ※5 月 1 日（月）、5 月 2 日（火）については平常通り営業致します。 

 

 

【お願い】 

・ゴールデンウィーク期間の前後は商品の出荷が集中するため、ご希望の納期に添えない場合も

ございます。誠に恐縮ですが、余裕をもったご注文を賜りますよう、ご協力お願い申し上げます。 

・休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、5 月 8 日以降、順次ご対応させて頂

きますので、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 以 上 

 


